
Diário Oficial 
Lei n°1360/2012

Decreto n° 1902/2012

ATOS DO MUNICÍPIO DE CRUZ MACHADO
Disponível em http//www.pmcm.pr.gov.br 

                          http//www.camaracruzmachado.pr.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO - PARANÁ
Avenida Vitória, 167 - Centro - CEP 84620-000

Responsável: Marcelo Kloczko
E-mail: diariooficial@pmcm.pr.gov.br

EDIÇÃO DIGITALIZADA N° 492 - ANO 3 | CRUZ MACHADO (PR), SEXTA-FEIRA, 11 DE ABRIL DE 2014

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO
Leis..................................................................

Portarias........................................................01

Decretos............................................................

Licitações...........................................................

Extratos de contratos e convênios................01

Relatórios..........................................................

Diversos.............................................................

ATOS DOS CONSELHOS E COMISSÕES

Resoluções........................................................

Diversos.............................................................

ATOS DO PODER LEGISLATIVO
Leis...................................................................

Decretos............................................................

Portarias............................................................

Licitações...........................................................

Extratos de contratos e convênios....................

Relatórios..........................................................

Diversos.............................................................

PUBLICAÇÕES DE CARÁTER 
INFORMATIVO EDUCATIVO

Diversos.........................................................02

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 
Nº 001/2014- AO CONTRATO

 Nº 184/2013– PMCM.

CONTRATANTE: Município de Cruz Ma-
chado.

CONTRATADO: Posto São Cristovão III – 
Com. De Comb. São Mateus

ADITIVO: Reajusta-se a quantidade do 
contrato original em 25% 

As demais Clausulas do Contrato Originá-
rio não atingido por este Termo permane-
cem inalteradas.
 

CONTRATANTE
Prefeitura Municipal de Cruz  Machado

CONTRATADO
Posto São Cristovão III – 

Com. De Comb. São Mateus

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 
Nº 001/2014- AO CONTRATO

 Nº 185/2013– PMCM.

CONTRATANTE: Município de Cruz Ma-
chado.

CONTRATADO: Relotec – T.M. Gross-
mann & Cia Ltda.

ADITIVO: Acresce a quantidade do con-
trato em 25% (vinte e cinco por cento).

Acresce o prazo do referido contrato em 06 
(seis) meses).

As demais Clausulas do Contrato Originá-
rio não atingido por este Termo permane-
cem inalteradas.

CONTRATANTE
Prefeitura Municipal de Cruz Machado   

CONTRATADO
Relotec – T.M. Grossmann & Cia Ltda.                                                   

EXTRATOS DE CONTRATOS

PORTARIA N° 071/2014

DATA: 10 DE ABRIL DE 2014.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CRUZ 
MACHADO, ESTADO DO PARANÁ, 
NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LE-
GAIS, RESOLVE:

CONCEDER

PORTARIAS

À LINEI GLOWACKI NEDOCHETKO 
(matr. nº 1268), portadora da Carteira 
de Trabalho nº 3381308/0010-PR e RG. 
7.320.248-5/PR, exercendo o cargo de 
Agente Comunitário de Saúde, Licença 
Maternidade de 120,0 (cento e vinte) dias, 
conforme atestado médico protocolado sob 
nº 516/14, a partir desta data.

Registre-se e Publique-se;

Edifício da Prefeitura Municipal de Cruz 
Machado/Pr, em 10 de abril de 2014.
 

ANTONIO LUIS SZAYKOWSKI
Prefeito Municipal



2 Diário Oficial do município de Cruz Machado

Edição 492 - Cruz Machado (PR), Sexta-Feira-Feira, 11 de Abril de 2014

DIVERSOS

PUBLICAÇÕES DE CARÁTER 
INFORMATIVO EDUCATIVO

11/04/2014 Relatório de Diárias Pág. 1

SERVIDOR SAÍDA RETORNO DIAS TOTAL DESTINO MOTIVO
Edmundo Kotlewski 10/04/2014 10/04/2014 1 30.00 União da Vitória Serviços específicos Juizado Especial Civil

Jorge Pelepek 07/04/2014 07/04/2014 1 30.00 União da Vitória Prestar documentação junto a 4ª CRT DETRAN

Diego Sembay 11/04/2014 11/04/2014 1 80.00 Curitiba Busca de materiais para exposição

Giovani Scibor 11/04/2014 11/04/2014 1 80.00 Curitiba Busca de materiais para exposição

Bernadete Zakszeski 10/04/2014 10/04/2014 1 30.00 União da Vitória Serviços específicos Juizado Especial Civil


